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آبخازی طرح برلین برای صلح با گرجستان را رد كرد

سرگئی باگاپش، رئیس جمهوری آبخازی پس از مذاكره با فرانك اشتاین مایر، وزیر امور خارجه آلمان اعلام كرد، آبخازی

طرح جدید پیشنهادی آلمان برای حل مناقشه با گرجستان را با قاطعیت رد می كند

سرویس گرجستان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس گرجستان : طرح پیشنهادی آلمان برای حل و فصل مناقشه آبخازی-گرجستان، همانطور كه انتظار آن می رفت، مورد موافقت مقامات سوخومی قرار

نگرفت.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از فارس ، سرگئی باگاپش، رئیس جمهوری آبخازی پس از مذاكره با فرانك اشتاین مایر، وزیر امور خارجه آلمان اعلام كرد، آبخازی طرح جدید

پیشنهادی آلمان برای حل مناقشه با گرجستان را با قاطعیت رد می كند.

وی گفت: «گرجستان باید تمامی توافقات امضاء شده قبلی بخصوص توافقنامه مسكو در خصوص آتش بس را رعایت كند.»

به گفته وی، بازگشت آوارگان گرجی به آبخازی، تنها پس از حل و فصل شدن اختلافات و امضای توافق نامه عدم به كار گیری زور میسر خواهد بود. مقامات سوخومی در وهله

نخست خواستار اجرای مفاد توافق نامه سال 1994 در مسكو هستند.

گرجستان در مجموع از طرح پیشنهادی آلمان حمایت كرده است. میخائیل ساآكاشویلی، رئیس جمهوری گرجستان از تلاش برلین برای حل و فصل مناقشه آبخازی استقبال كرده و

نقش آلمان و سایر كشورهای دوست دبیر كل سازمان ملل در حل و فصل مناقشات در گرجستان را مثبت ارزیابی كرده و تاكید كرد جایگزینی برای حل و فصل مسالمت آمیز این

مناقشه نمی بیند.

در این بین سرگئی لاوروف، وزیر امور خارجه روسیه نیز روز جمعه بعد از گفتگو با همتای آلمانی خود اظهار داشت كه برخورد آلمان نسبت به حل و فصل مناقشه آبخازی- گرجستان

در مجموع درست است، ولی طرح پیشنهادی برلین باید مورد قبول هر دو طرف مناقشه باشد.

وی افزود: ما با یكدیگر توافق كرده ایم كه كار برای دستیابی به توافق باید ادامه یابد تا طرفین هر چه سریعتر مذاكرات مستقیم را آغاز كرده و خود برای حل و فصل مشكلاتشان

تصمیم بگیرند.

به نوشته این روزنامه، با این وجود ماموریت برلین در این زمینه را نمی توان شكست خورده عنوان كرد. آلمان با تلاش برای آشتی دادن سوخومی و تفلیس، اكنون می تواند با

وجدان آسوده با پیوستن گرجستان به طرح «اقدام برای عضویت در ناتو» در نشست وزرای خارجه كشورهای عضو ناتو رد دسامبر سال جاری مخالفت كند.
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